
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja,
Marbella

3 750 000 €

Reference: R4967473  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 430m  Build Size: 398m  Terrace: 115m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Tato nádherná jižně orientovaná vila se nachází v klidné soukromé slepé uličce v pres9žní čtvr9 Guadalmina Baja, na
velkorysém pozemku o rozloze 2 400 m², jen kousek od pláže a živého obchodního centra Guadalmina. Tento dům s
prostornou dispozicí 398 m² nabízí dokonalou kombinaci komfortu a elegance.

Při vstupu do vily přes okouzlující andaluskou terasu vás přivítá světlá vstupní hala. Po levé straně vás chodba zavede
do garáže, prádelny a dobře vybavené kuchyně. Vpravo najdete ložnici s vlastní koupelnou, prak9ckou úložnou skříň a
toaletu pro hosty. Přímo před vámi láká rozlehlý obývací pokoj a jídelna s velkým otevřeným krbem, který dodává
prostoru teplo a charakter.

Z kuchyně, jídelny, obývacího pokoje a ložnice se vychází na krásnou krytou terasu, která plynule propojuje vnitřní a
venkovní bydlení. Vyjděte ven a objevte krásně upravenou zahradu a vlastní soukromý bazén, ideální pro relaxaci a
zábavu.

Po elegantním schodiš9 vystoupáte do prvního patra, kde najdete luxusní hlavní apartmá a další apartmá pro hosty, obě
s přístupem na nekrytou terasu, která vybízí ke slunění. Na tomto podlaží je také přístup do solária, odkud si můžete
vychutnat částečný výhled na moře v dálce.

Urbanizace Guadalmina nabízí klid díky 24hodinové ostraze &quot;Prosegur&quot;, která zajišťuje bezpečné a klidné
prostředí pro život.

Tato vila je skutečným skvostem, který v sobě spojuje tradiční andaluský šarm s moderním komfortem, a je tak ideálním
útočištěm pro ty, kteří hledají luxusní životní styl na pobřeží Costa del Sol. Nenechte si ujít příležitost udělat z této
úžasné nemovitosti svůj nový domov!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	3 750 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


